匣 號
限年存

檔
保

新北市政府衛生局函
地址:220205新北市板橋區英士略l92之l號3棲

承辦人:江佳穎

電話:（02）22577l55分機2353
傅真:（02﹚22536548

電子信箱:A05750﹫Ⅱtpc.gov.tw

||||||||||||||||||||||||I||||||I||||||||||||||||||||||||I|||||||||||||
24l58

新北市三重區重新路5段646號8樸

受文者:新北市藥師公會

發文日期:中華民國ll3年5月l6日

發文字號:新北衛食字第ll308972l9靈

速別:普通件
密等及解密條件或保密期限:

附件:

主旨:有關中藥材農藥殘留檢驗方法草案,請轉知所屬會員惠賜意
見,請查照‧

說明:

一、依據衛生福利部l13年5月8日衛部中字第1l3l860574B號函
辦理‧

二、旨揭草案生效日期為自發布後2年生效’草案置於衛生福利
部中醫藥司網站-中醫藥司首頁-法今規章區-中藥業務相關
法規-修法預告、草案（綢址:
https://dep.Iohw.gov.tw/D0CIAP/cp-756-78680-l08’ht
Ⅲl）。

三﹑本次公開之草案內容倘有任何意見或建議修正者,請於ll譽
年7月8日前內陳述意見（請致函衛生福利部或以電子郵件傳
送cⅢhhsiⅡ﹫Ⅲohw.gov’tw﹚’逾期視同無意見。

繈!新北市藥師公含

、』•
弋

匕
《局戶

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第l頁共l賈